0.00 0.00 1,800.0015.00700202600001 ET 8 ONZ ICE BLUES GEL ANALGESICO / OP-
06193

120 Millar 71BPB0019900

0.00 0.00 789.0015.00700202600003 ET. BLUES GEL ICE EXTRA FUERTE 8 OZ / OP-
06193

52.6 Millar 71BPB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

25.89

336.57
DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE DOLARES 68/100
CTVS.

2,899.68

2,589.00

2,925.57

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 2,589.00

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz